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OGŁOSZENIE  
O  ZŁOŻONYCH  ZAPYTANIACH DO SIWZ 

 
Przedmiot zamówienia: Urządzenie targowiska miejskiego w Szepietowie "Mój Rynek" 
 
Na podstawie art. 38 ust. 1i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.) informuję o złożonych zapytaniach do SIWZ 
oraz udzielonych wyjaśnieniach: 
 
Treść zapytań i wyjaśnień:  

 
I. W zamieszczonej na stronie internetowej dokumentacji projektowej, nie ma  załączonego projektu 

konstrukcyjnego m.in, projektu wykonawczego konstrukcji stalowej wiaty, projektu wykonawczego 
fundamentów wiaty. Proszę o uzupełnienie dokumentacji. 
Odpowiedź: 

 Dodano Załącznik Nr 7a- Projekt konstrukcyjny  

 
II. Dotyczące branży sanitarnej 

Pytanie nr1:   
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o profile kanalizacji sanitarnej, deszczowej i 
wodociągu. 
Odpowiedź: 
Niezbędne dane (rzędne,  materiał, spadek, długość) dotyczące kanalizacji sanitarnej przedstawiono 
na planie sytuacyjnym, zatem w tym zakresie rysunek profilu ks nie jest rysunkiem konieczny.  
 
Pytanie nr2:   
W przedmiarze robót sanitarnych brak pozycji dotyczących wykonania próby szczelności dla 
odcinków rur PVC250 i PVC315. Czy roboty te są przedmiotem niniejszego postępowania? Jeżeli tak 
prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o te prace. 
Odpowiedź: 
Do wyceny, należy przyjąć wykonanie prób szczelność rur PVC dn 250, (bez PVC 315 ze względu na 
krótki odcinek) 
Nadmieniamy, iż przedmiar jest opracowaniem wyłącznie pomocniczym do sporządzenia oferty na 
wykonanie robót, dlatego przy sporządzeniu wyceny, należy uwzględnić komplet dokumentacji. 
 
Pytanie nr3:   
W przedmiarze robót sanitarnych dla pozycji nr27 przyjęto podstawę wyceny KNNR 4 1413-01 
„Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1000 mm w gotowym wykopie o głębokości 3m” czy 
należy tu zastosować podstawę wyceny adekwatną do zakresu robót - KNNR 4 1424-01 „Studzienki 
ściekowe uliczne betonowe o śr.500 mm …”? 
Odpowiedź: 
Można przyjąć za podstawę KNNR 4 1424-01. 
Przedmiar jest opracowaniem wyłącznie pomocniczym do sporządzenia oferty na wykonanie robót, 
dlatego przy sporządzeniu wyceny, należy uwzględnić komplet dokumentacji. 
 
Pytanie nr 4:   
W przedmiarze robót sanitarnych dla pozycji nr30 „Próba wodna szczelności kanałów rurowych o śr. 
nominalnej 200 mm” posiada obmiar „16 odc. – 1 próba.” Z sumy długości rur (rura PVC160mm - 



82,00 + rura PVC160mm 180,50 = 262,50mb)  należy wnioskować, iż obmiar tej pozycji powinien 
wynosić długość odcinka = 1,313 odc.– 1 próba. 
Odpowiedź: 
Proszę przyjąć 1 próba na 1-odcinek, a odcinków 16.  
 
Pytanie nr5:   
W przedmiarze robót sanitarnych ujęto roboty pomiarowe jedynie dla przyłącza wodociągowego. 
Brak robót pomiarowych dla kanalizacji sanitarnej i deszczowej. Czy prace te są przedmiotem 
niniejszego postępowania przetargowego? Jeżeli tak prosimy o dopisanie adekwatnych pozycji 
przedmiarowych. 
Odpowiedź: 
Przyjęto roboty pomiarowe w części przyłącza wodociągowego, ale dotyczą one wszystkich robót 
sanitarnych. 
 
Pytanie nr 6:   
W pozycji przedmiaru robót sanitarnych nr43 obmiar główny wynosi 119,10m nie jest równy 
obmiarowi pomocniczemu 103,30m. Który jest prawidłowy? 
Odpowiedź: 
Prawidłowa ilość to 119,1 m 
Przedmiar jest opracowaniem wyłącznie pomocniczym do sporządzenia oferty na wykonanie robót, 
dlatego przy sporządzeniu wyceny, należy uwzględnić komplet dokumentacji. 
 
Pytanie nr 7:   
W pozycji przedmiaru robót sanitarnych nr48 ilość kanałów podlegających próbie szczelności wynosi 
0,618 odc.– 1 próba natomiast dezynfekcji i płukaniu podlegać maja rury w ilości 0,700 odc.– 1 
próba? Która ilość jest prawidłowa? 
Odpowiedź: 
Prawidłowa ilość to 0,7 
Przedmiar jest opracowaniem wyłącznie pomocniczym do sporządzenia oferty na wykonanie robót, 
dlatego przy sporządzeniu wyceny, należy uwzględnić komplet dokumentacji. 
 
Pytanie nr 8:   
Czy zakres wykonania robót sanitarnych będzie wymagał wykonania robót rozbiórkowych i 
odtworzeniowych nawierzchni? Jeżeli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o brakujące 
pozycje przedmiarowe z podaniem rodzaju nawierzchni oraz udziału % materiałów z odzysku do 
wbudowania. 
Odpowiedź: 
Założono, w branży drogowej. 
 
Pytanie nr9:   
Czy zakres wykonania robót sanitarnych będzie wymagał wykonania wymiany gruntu oraz 
odwodnienia wykopu? Jeżeli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o brakujące pozycje 
przedmiarowe. 
Odpowiedź: 
Odwodnienie wg danych zawartych w opracowaniu geologicznym (trudne warunki). 
Wymiana gruntu wg danych zawartych w opracowaniu geologicznym (trudne warunki). 
Przed dokonaniem wyceny niezbędna jest wizja lokalna na terenie inwestycji. 
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